第１号様式（第５条関係）
　　　年　　月　　日
南さつま市長　　様

所　在　地
名　　　称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）

南さつま市みらい農業サポート事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　年度において別紙のとおり南さつま市みらい農業サポート事業を実施したいので、南さつま市みらい農業サポート事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１)　事業計画書（第２号様式）
(２)　営農計画書（第３号様式）、農業経営改善計画認定書又は青年等就農計画認定書の写し
(３)　収支予算書（第４号様式）
(４)　見積書
(５)　位置図及び設計書等関係図面（施設の建設に限る。）
(６)　農業用機械、農業用施設等にスマート機能を有することがわかる商品カタログ等
(７）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類